



ORGANISMO OPERADOR DE AGUA POTABLE,  
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE RAYÓN S.L.P

RFC: OOP-710705-HQ8 Rivas Guillen 112 C.P. 79740

Correo: ooapsr@live.com.mx

Ing. Humberto Aguilar Rocha, Director General

PRESENTE: Por medio del presente documento me permito informarle que en mi departamento se requiere para un adecuado funcionamiento lo siguiente:

### REQUISICIÓN DE PEDIDO

FECHA:

01/Ago/20

SOLICITANTE: Valentin Plasencia Vega

FIRMA DEL SOLICITANTE

PUESTO: Jefe de Depto. Operativo

Nº	UNIDAD	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	ESPECIFICACIONES
1	Mts	2.70	Manguera PFT	
2				
3				
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				

LUGAR DONDE SE UTILIZARA LA COMPRA:	
JUSTIFICACION DE LA COMPRA:	

## ORDEN DE COMPRA

FECHA: 01/Ago/20

Presente:

C. Valentin Plasencia Vega se le comunica que se tiene a bien Autorizarla compra de lo solicitado en la REQUISICIÓN N° \_\_\_\_\_ por los motivos siguientes:

- 1.- \_\_\_\_\_
- 2.- \_\_\_\_\_

Observaciones Generales:

**ATENTAMENTE,**

Con las facultades que me otorga el artículo 100 de la Ley de Aguas y para colaborar al cumplimiento del Decreto de Creación procedo a autorizar el presente.

Ing. Humberto Aguilar Rocha, Director General

**RFC emisor:** RENM790204F24  
**Nombre emisor:** Mariana Resendiz Navarro  
**Folio:** 1448  
**RFC receptor:** OOP710705HQ8  
**Nombre receptor:** ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DE AGUA POTABLE,ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYÓN, S.L.P.  
**Uso CFDI:** Gastos en general

**Folio fiscal:** 85105444-BCB1-4AD1-B8CD-376506CB8C7F  
**No. de serie del CSD:** 00001000000408607279  
**Serie:** CFDI  
**Código postal, fecha y hora de emisión:** 79610 2020-08-03 19:56:58  
**Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Régimen fiscal:** Incorporación Fiscal

**Conceptos**

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
40183000	3MPF	2.70	MTR	METRO	86.21	232.77				
<b>Descripción</b>	Manguera PFT PFT-8				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	232.77	Tasa	16.0000%	37.24

**Moneda:** Peso Mexicano  
**Forma de pago:** Efectivo  
**Método de pago:** Pago en una sola exhibición  
**Condiciones de pago:** CONTADO

**Subtotal** \$ 232.77  
**Impuestos Traslados** IVA 16.0000% \$ 37.24  
**Total** \$ 270.01

**Sello digital del CFDI:**

P/Ruyu4NGYC8VFmD//XHT/NOgQLuQEMRjxtS3StN76EDFnsQrWA4brnF754fWHJry/+LWZpjcmzil+PnOeEUvOO8RE0HNOZ/+JxcWE9PIB0nNRadfcZEBsn23VXjLF/EJoal4VUx47s0/rHf1k3GyA3Xy+H9QHCylvM0smK9iQiREK5a1F/O0+N50T0bMp+9Zc++mYlddpK91Atw/nIS+1cHwOeNqWQAzSBhzcjGQmVlCb2+xFiEpHFcp7nENqYPUTa//rkFrQOe/jDcx+xdxhdUrSyYiKUVv7QSDp3UVjzLJMd34BRo4Wrme40IRxq1fXXj+eVy1eG3xPRKlqNcyQ==

**Sello digital del SAT:**

UcAReoxKkzd4S9SMldlrMfofrX27LF6PhGQ7OkMLTKVGu5aK63vMiYwY91+9J/SaXbz5HIVMI4OAec+7eebPljnbVNGI9F6G+PD36YVx8ZrZeBZ5sB/1Y//B4FH208aBvZG+0iQp2D3MyjKPaNISgs3YoVMKs1Yy43FCYhAvuaJKHqnaAq5IQByBV00XCPxm8R8TVAB7dqN/qDcpYt33ejEYIE/t/jhUdty7PavyHX8S6qKNsJWSI69ef+cY5z/TzkA8kS/TWUp/6JS7N90OUruHetFXSBkjQYexeRm8G6p74u+AeYasvbaHgemWiNz2Bocjz/oMWN+hDOKUzXVA==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|85105444-BCB1-4AD1-B8CD-376506CB8C7F|2020-08-03T19:57:01|MAS0810247C0|P/Ruyu4NGYC8VFmD//XHT/NOgQLuQEMRjxtS3StN76EDFnsQrWA4brnF754fWHJry/+LWZpjcmzil+PnOeEUvOO8RE0HNOZ/+JxcWE9PIB0nNRadfcZEBsn23VXjLF/EJoal4VUx47s0/rHf1k3GyA3Xy+H9QHCylvM0smK9iQiREK5a1F/O0+N50T0bMp+9Zc++mYlddpK91Atw/nIS+1cHwOeNqWQAzSBhzcjGQmVlCb2+xFiEpHFcp7nENqYPUTa//rkFrQOe/jDcx+xdxhdUrSyYiKUVv7QSDp3UVjzLJMd34BRo4Wrme40IRxq1fXXj+eVy1eG3xPRKlqNcyQ=|=00001000000404486074||

**RFC del proveedor de certificación:** MAS0810247C0      **Fecha y hora de certificación:** 2020-08-03 19:57:01  
**No. de serie del certificado SAT** 00001000000404486074

